
SCHEDA TECNICA

722-068700000005000

milled aluminium, white powder-coated, incl. earthing set & screws, no visible screws on the top!

DISEGNO DETTAGLI TECNICI

CURVA DISTRIBUZIONE LUCE

Designer
Materiale

larghezza [mm]
altezza [mm]
classe di protezione[IP]
peso netto [kg]

Colore lampada
RAL
cod.EAN

LOG 50 RING

INHOUSE
alluminio

52
65
IP20
0,08

bianco
9016
9010870336476

I valori indicati sono nominali. Tolleranza della potenza e del flusso luminoso +/- 10%. Tolleranza della temperatura colore: +/- 150 K. I valori sono riferiti ad
una temperatura ambiente di 25°C, salvo diversa indicazione.
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